
 

 

 

 
 

 Direction des  
personnels enseignants 

 
 

 

Tableau d’avancement à la classe exceptionnelle des professeurs d’éducation physique  

et sportive - Année 2022 
 

 

 

Le recteur de l’académie de Lyon, 

 

Vu le code général de la fonction publique créé par l’ordonnance n°2021-1574 du 24 novembre 2021, portant dans 
son livre 1 droits, obligations et protections, 

 

Vu le décret n°80-627 du 4 août 1980 modifié relatif au statut particulier des professeurs d’éducation physique et 
sportive, 

 

 

Arrête : 
 

Article 1er : Les professeurs d’éducation physique et sportive hors-classe dont les noms suivent, inscrits sur le 
tableau d’avancement établi au titre de l’année 2022 pour l’accès à la classe exceptionnelle, sont nommés professeurs 
d’Education physique et sportive de classe exceptionnelle à compter du 1er septembre 2022. 

 

Nom usuel Prénom 

BACCICHETTI FRANCK 

BISTEUR SOPHIE 

BOISSET JACQUES 

CECCHINI BRUNO 

CHAPET COLETTE 

CORNUAU PATRICE 

COTE JEAN PHILIPPE 

COUCHOUD PATRICIA 

CROIBIER-MUSCAT MARIELLE 

CUQ RICHARD 

DEROM NATHALIE 

DEVRIEUX JEAN-MARC 



Nom usuel Prénom 

DIOT CHRISTIAN 

FARESSE JACQUES 

GALLION CLAIRE 

GENSEL PATRICIA 

GUILHIN GILLES 

GUILLET GISLAINE 

JOSSERON ALAIN 

LE FAOU ANNE 

MARTINEZ INGRID 

MATTEO THIERRY 

MICHEL FREDERIQUE 

MONOT PHILIPPE 

MOTTET BERTRAND 

POULET PASCALE 

SALLET BRUNO 

SAUVAGE MARIE-ANNE 

THERET MARC 

TUBERT JEAN 

VAUCHER PHILIPPE 

VERGEAT PATRICIA 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 




